ff. 55ra-57va: Incipit epistula messahallach de coniunctioni-bus planetarum. Incipit epistula mesahallach in rebus eclipsis lune... [D]icit messahallach quod dominus altissimus fecit terram ad similitudinem sphaer... — ... translatus ex harabico in latinum sub saude npi et eius auxilio. Va iohanne hispanensi explicat."

57va-vb "Nota de cursu planetarum< Luna moratur in quolibet signo per duos dies ...; (57vb) Quantitas magni anni sic probatur. firmamentum est distinctum in 360 gradus ... - ... vnde patet magni anni quantitas. amen."

58r-v Tractatus de inveniendis eclipsibus sine tabulis

"Ad inveniendum eclipsim solis et lune sine tabulis motum horarum solis et lune multiplica per 24 ... - ... si addendum sit argu-mentum non erit ecclipsis lune."

58v-59v Thomas de Aquino OP, de motu cordis

"Incipit tractatus de motu cordis< QVoniam omne quod mouetur est necesse habere motorem ... - ... ad presens dicta sufficient. Ex-plicit libellus de motu Cordis". - Dondaine-Shooner, Codices manu-scripti 1, 77 Nr.204; Druck: Opuscula omnia ed. P. Mandonnet 1, Paris 1927, 28-32.

60r Federproben, sonst leer.

60v leer.

61ra-68r Iohannes Dacus, de gradibus formatum (fine deficiente)

"Eorum que secundum nullam complexionem dicuntur singulum ...; (61rb leer; 61^{ra} beginnend) Eorum que secundum ... - ... non habent omnimodam colligantiam sed post ideo etc. Ad duodecimum patet". - Thorndike-Kibre, Incipits² 500 (diese Hs. genannt); Druck: Opera ed. A.Otto 1 (Corpus philosophorum Danicorum medii aevi 1) pars 2, Havniae 1955, 515-543.

68v leer.

*quaestio disputata de unitate formarum
sive de gradibus in formis.*

69r-78v Patricius de Hibernia, sophisma de homine

"Homo est animal. circa istam oracionem queritur utrum animalibus
predicetur de homine sicut genus de specie quid significet animal ...
- ... ponitur intellectua et sic de aliis." - M. Grabmann, Die So-
phismaliteratur des 12. und 13. Jahrhunderts (Beitr. Gesch. Phil. MA 31,1),
Münster 1940, 65; Glorieux, Faculté des arts 268 Nr.328a (diese Hs.
genannt).

79r-82r Aegidius Romanus OESA, tractatus de medio demonstrationis

(79r-82r) "qVestio proposita est quid sit medium in demonstracione
Et <quid> diffinicio subiecti videtur. Omnis silogismus qui est ex
propositionibus ... - ... concurrat propter causas pretractas. Expli-
cit amen." - Glorieux, Faculté des arts 150 Nr.af; Zumkeller, Manuskripte 19
(82r) "Oppositi oppinio huius in hoc fundatur quod prima pars demon- Nr.16.
strabilis sit de subiecto ... - ... et in hac dicunt esse medium
diffinicionum. Explicit Amen.

82v leer.

83ra-88vb Thomas de Aquino OP, de ente et essentia

"Qvia parvus error in principio magnus est in fine ... - ... propter
suam simplicitatem in quo sit finis et consumacio huius sermonis.
>Explicit tractatus thome de esse et essencia ...<". - Dondaine-
Shooner, Codices manuscripti 1, 77 Nr.204; Druck: Opuscula ed. P.
Mandonnet 1, Paris 1927, 145-164.

commentum in Petri Lombardi sententiarum librum 1 ext.

88vb-89va Thomas de Aquino OP, super librum 1 Sententiarum exe.

">... Incipit tractatus thome de aquino de quod est et quo est< In
omnibus in quibus est composicio ex materia et forma ... - ... que
sonat in antiqua dignitate ergo. Explicit. >Explicit iste liber sit
scriptor crimine liber<". - Aus d.8 q.5 a.2 und d.23 q.1 a.1, s.
Dondaine-Shooner a.0.

89vb leer.

hinterer Spiegel Federproben.

Nachträge bis 2005